UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNgV-HTQT Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v dự kiến vốn đối ứng cho

các chương trình, dự án viện trợ

PCPNN năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành;

- Các Hội, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng BCH Phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Quỹ Bảo trợ Trẻ em tỉnh;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

- Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm.

           Để có cơ sở trình UBND tỉnh phân bổ kế hoạch vốn đối ứng năm 2021

cho các chương trình, dự án sử dụng vốn viện trợ phi chính phủ nước ngoài

(PCPNN) trên địa bàn tỉnh, Sở Ngoại vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu

trên lập dự toán sử dụng vốn đối ứng cho các chương trình, dự án viện trợ

PCPNN năm 2020 (theo mẫu đính kèm), gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày

05/9/2020 để Sở Ngoại vụ tổng hợp gửi Sở Tài chính trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định.

Đề nghị Quý Cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: PGĐ, KT;

- Lưu: VT,  HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Thanh Hiển

DỰ KIẾN KẾ HOẠCH VỐN ĐỐI ỨNG CHO CÁC CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN PCPNN NĂM 2021
(Kèm theo Công văn số ….. /SNgV-HTQT ngày ….. tháng 8 năm 2020)

STT
Tên Chương trình/

Dự án

Tổ chức

tài trợ

Chủ

khoản viện

trợ dự kiến

Thời gian

thực hiện

Tổng vốn viện

trợ PCPNN

Năm 2021 Ghi chú

Tổng kinh

phí

Vốn viện trợ

không hoàn lại

Vốn đối

ứng

		2020-08-19T14:18:26+0700

		2020-08-19T15:19:13+0700

		2020-08-19T15:18:36+0700

		2020-08-19T15:18:36+0700

		2020-08-19T16:43:50+0700